ИНН: 5017023439, КПП: 501701001, ОГРН: 1025001820470, ОКПО: 13325229
р/с: 40703810613130002726 ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)

БИК: 044525411 Корр. счет: 30101810145250000411
143532,Московская область, г.о. Истра, деревня Турово, СНТ «Дубки» -тер.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания членов Садоводческого некоммерческого товарищества «Дубки»

в форме совместного присутствия

Правление Товарищества в лице Председателя Правления Товарищества
Сатлера Максима Емельяновича уведомляет членов Товарищества и не членов
Товарищества, ведущих садоводство в индивидуальном порядке, о проведении общего
собрания членов Товарищества, которое будет проводится «20» августа 2023 года в
12:00 по адресу: Московская область, г.о. Истра, деревня Турово, СНТ «Дубки»
тер. (на 1-й улице примыкающей к главной улице, напротив участка № 4 СНТ
«Дубки»). Инициатором проведения общего собрания членов Товарищества
выступает Правление Товарищества.

Регистрация членов Товарищества на общем собрании будет
осуществляться с 11:30 «20» августа 2023 года при предъявлении следующих
документов:
- паспорт;
- подлинник или копия свидетельства о государственной регистрации права;
- доверенности (при голосовании через представителя) – простая письменная форма

Окончание регистрации и время открытия собрания:
в 11:55 «20» августа 2023 года.

Повестка дня общего собрания членов Товарищества

1. Приём в члены Товарищества по вновь поступившим заявлениям в СНТ
«Дубки»

2. Утверждение отчета Председателя Товарищества и членов Правления СНТ
Дубки о проделанной работе за 2022-2023

3. Утверждение отчета Ревизионной комиссии за период с 04.06.2022 по
31.12.2022

4. Утверждение сметы доходов и расходов, финансово-экономического
обоснования размера взносов и размера оплаты за пользование объектами
инфраструктуры и иным имуществом общего пользования товарищества при
ведении садоводства в индивидуальном порядке на 2024 год, а также размер
платежей

5. Одобрение оформления в коллективно-совместную собственность земель
общего пользования СНТ «Дубки» (ИНН: 5017023439, ОГРН: 1025001820470)
земельного участка по свидетельству о праве собственности на землю:
МО-8-08000529 (14000 кв.м.)

6. Уполномочивание председателя правления Сатлера Максима Емельяновича
обратиться в Управление Росреестра по Московской области с заявлением о
государственной регистрации права в коллективно-совместную собственность
земель общего пользования СНТ «Дубки» (ИНН: 5017023439, ОГРН:
1025001820470) в отношении земельного участка по свидетельству о праве
собственности на землю:МО-8-08000529 (14000 кв.м.)

7. Оформление земель собственников СНТ «Дубки», земли которых выходят за
пределы их кадастровых границ, но не пересекают границы земель общего
пользования СНТ «Дубки»

8. Проект видеонаблюдения в СНТ «Дубки»
9. Газификация СНТ «Дубки» - информирование о текущем положении дел
10.Общественные колодцы – решение о дальнейшей эксплуатации
11. Разное

Правом голосования на общем собрании членов Товарищества по вопросам,
поставленным на голосовании, обладают собственники земельных участков в
СНТ «Дубки», являющиеся действующими членами Товарищества. Не члены
Товарищества, ведущие садоводство в индивидуальном порядке, могут принять
участие в голосовании по пунктам 5, 6 и 7, согласно действующего Устава СНТ
«Дубки» и 217 Ф.З.

Электронная почта СНТ «Дубки»: admin@dachadubki.ru
Сайт СНТ «Дубки»: www.dachadubki.ru

Инициатор проведения общего собрания членов Товарищества Правление СНТ
«Дубки» в лице Председателя Правления Сатлера Максима Емельяновича

«6» августа 2023 года

D A C H A D U B K I . R U

http://www.dachadubki.ru